
 

 

UCHWAŁA NR XIV/73/2025 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z póżn. zm), Rada Gminy Kaźmierz uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LV/338/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Kaźmierz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 7291 i poz. 8064) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jawność działania organów Gminy realizowana jest przez: 

1) powiadamianie wspólnoty samorządowej o sesjach Rady przez obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy wywieszone co najmniej na 3 dni przed sesją oraz publikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, 

2) powiadamianie mieszkańców o terminach i tematyce posiedzeń komisji w formie obwieszczenia 

wywieszonego w Urzędzie Gminy na 3 dni przed datą posiedzenia komisji oraz publikowanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Biuro Rady jest odpowiedzialne za sporządzenie protokołów z sesji oraz posiedzeń komisji, które są 

publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Protokoły z sesji Rady i posiedzeń Komisji udostępniane są w Biuletynie Informacji Publicznej lub 

nieodpłatnie do wglądu w Biurze Rady na wniosek złożony ustnie.”;; 

2) w § 18 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zawiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji poświęconej uchwaleniu budżetu 

i sprawozdania z wykonania budżetu przesyła się radnym najpóźniej na 3 dni przed sesją.”;; 

3) w § 18 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady powinno być podane do publicznej 

wiadomości w sposób określony w § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu.”;; 

4) w § 20 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Przy sesjach online jawność zapewnia się poprzez transmisję obrad w internecie w czasie 

rzeczywistym oraz udział osób zainteresowanych za pośrednictwem środków łączności na odległość, które 

zgłoszą na co najmniej 1 godzinę przed terminem sesji taką wolę e-mailem na adres rada@kazmierz.pl.”;; 

5) w § 27 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  interpelacje i zapytania radnych wniesione na piśmie,”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1776



6) § 43 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Projekty uchwał są opiniowane co do zgodności uchwały z prawem przez radcę prawnego.”; 

7) uchyla się § 59; 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca 

 Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1776


		2025-02-28T12:59:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




